
 
                                  OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

 
o ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych oraz samodzielnego lokalu użytkowego wraz                  
z udziałem w prawie własności gruntu lub oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, stanowiących własność 
Miasta Łodzi, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi przy ulicach: 
 

 
Lp. 

 
 
 
 

 

Położenie 
nieruchomości 

Nr księgi wieczystej 
nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 
Rejon Obsługi 

Najemców 

Obręb, 
nr działki, 

 
powierzchnia 
działki [m2] 

 

Powierzchnia 
lokalu [m2] 

udział 
w częściach 
wspólnych 

nieruchomości 
 

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu 
w budynku 

 
 

Ceny 
wywoławcze:

lokalu [zł] 
udziału  

w gruncie [zł]
 

Cena 
wywoławcza 

łączna 
[zł] 

 
 

Wadium 
[zł] 

 
 
 

Minimalna 
kwota 

postąpienia 
[zł] 

 
 

  1                   2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Łódź 
ul. Stocka 2 

lokal mieszkalny nr 2 
KW LD1M/00059213/8 
RON 1, Łódź, ul. 
Lubelska 9/11, Tel. 
 42/684-44-62,wew. 62 
 510-928-178

G-3 

 

48/1 

 

500 

60,30 
____________ 

0,033 

3 pokoje, kuchnia,  
łazienka z WC, 
przedpokój 
______________ 
front 
- parter 

150 442 
_________ 

7 128 

 

 

157 570 

 

20 000 

 

1 580 

2. Łódź 
ul. Brzozowa 17 

lokal mieszkalny nr 12 
KW LD1M/00106004/5 
RON 4, Łódź, ul. 
Lubelska 9/11, Tel.  
42/684-63-71, wew. 80 
 510-928-260

G-4 

 

59/1 

 

1028 

17,00 
____________ 

0,010 

1 pokój (WC 
wspólne) 
______________ 
front 
- II piętro 

25 640 
_________ 

4 740 
 

 

30 380 

 

5 000 

 

310 



3. 

 

Łódź 
ul. Łęczycka 1/3 

lokal mieszkalny nr 30 
KW LD1M/00073445/7 

RON 1, Łódź, ul. 
Lubelska 9/11, Tel. 
42/684-44-62 wew. 65, 
510-928-650 

G-5 

 

7/13 

 

680 

34,10 
____________ 

0,018 

1 pokój, kuchnia, 
łazienka z WC, 
przedpokój 
______________ 
front 
- parter 

83 042 
_________ 

5 328 
 

 

88 370 

 

10 000 

 

890 

4. Łódź 
ul. Uroczysko 23 

lokal mieszkalny nr 15 
KW LD1M/00059115/1 
RON 3, Łódź, ul. 
Paderewskiego 47, Tel. 
42/680-19-29,  
510-928-610

G-23 

 

212/1 

 

384 

36,84 
____________ 

0,041 

1 pokój, kuchnia, 
łazienka z WC, 
przedpokój 
______________ 
front 
-I piętro 

112 137 
_________ 

5 043 
 

 

117 180 

 

10 000 

 

1 180 

5. Łódź 
ul. Wschodnia 27 

lokal mieszkalny nr 43 
KW LD1M/00006334/6 
RON 11, Łódź, ul. 
Piotrkowska 86, Tel. 
42/ 631-00-55, wew. 
103, 798-734-423 

S-1 

 

135 

 

1343 

85,42 
____________ 

0,033 

2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, WC, 
przedpokój 
______________ 
prawa oficyna 
-II piętro 

193 542 
_________ 

39 798 
 

 

233 340 

 

30 000 

 

2 340 

6. Łódź 
ul. Uniwersytecka 19/21 

lokal mieszkalny nr 2 
KW LD1M/00050971/6 
RON 13, Łódź, ul. 
Pomorska 115 B,  
Tel. 42/678-15-69, 
 798-733-780 

S-2 

 

133/4 

 

414 

36,27 
____________ 

0,027 

2 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, 
przedpokój 
______________ 
front 
- parter 

108 443 
_________ 

8 667 
 

 

117 110 

 

15 000 

 

1 180 



7. Łódź 
ul. Gdańska 64 

lokal użytkowy LU03 
KW LD1M/00000361/2 
RON 8, Łódź, 
Pl..Barlickiego 11, Tel. 
42/630-26-20, 
wew.155,798-735-355 

P-19 

 

257 

 

1187 

40,50 
____________ 

0,025 

4 pomieszczenia i 
WC 
______________ 
front 
- parter 

81 745 
_________ 

14 075 
 

 

95 820 

 

10 000 

 

960 

8. Łódź, 
Al. Tadeusza 
Kościuszki 87 
lokal mieszkalny nr 1A 
KW LD1M/00056694/2 
RON 10, Łódź, ul. 
Radwańska 31, Tel. 
42/208-23-71, 
 798-732-301 

S-6 

 

341/1; 341/9 

 

794 

60,08 
____________ 

127/1000 

2 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, 
przedpokój  
_____________ 
oficyna 
- parter 

nie dotyczy 157 150 20 000 1 580 

 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 4072/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi  Nr 5949/VI/14  z dnia 21 marca 2014 r. i Nr 1577/VII/15  z dnia 24 lipca 2015 r., budynki mieszkalne 
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